
ZARZĄDZENIE NR 4/2012
KIEROWNIKA GMINNEGO OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ

W WIELKICH OCZACH

z dnia 10 grudnia 2012 r.

w sprawie ustalenia dnia wolnego od pracy dla Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Wielkich Oczach 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. 

U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1593 z późn. zm.) w związku z art. 130 Kodeksu Pracy, zarządzam 

co następuje:

§ 1. Ustalam dzień 24 grudnia 2012 r. dniem wolnym od pracy, w zamian za odpracowanie

w dniu 15 grudnia 2012 r. 

§ 2. W dniu wyznaczonym do odpracowania ustalam czas pracy Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Wielkich Oczach w godz. 7:15 – 15:15.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


